
Кременецька районна державна адміністрація
ВІДДІЛ ОСВІТИ

вул. Ш евченка, 32, м. Кременець, 47003, тел. (03546)2-14-01, факс 2-26-93, 
E-mail: vokremenets(a)ukr.net Код ЄДРПОУ 02145990

Н А К А З
12 січня 2016 року №13

. Про затвердження висновків 
районної атестаційної комісії 
з державної атестації дошкільних, 
загальноосвітніх, позашкільних 
навчальних закладів.

Відповідно до Порядку державної атестації дошкільних,
• М

загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 30.01.2015 року №67 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 року за 
№173/26618.07, наказу відділу освіти Кременецької райдержадміністрації від 
29 травня 2015 року №200 «Про створення районної атестаційної комісії з 

■ державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних 
закладів» та наказу від 26 жовтня 2015року №323 «Про проведення 
державної атестації Розтоцької ЗОШ І-ІІ ступенів Кременецької районної 
ради < Тернопільської області», «Про проведення державної атестації 
дошкільного навчального закладу с.Розтоки «Сонечко» враховуючи 
висновки результатів атестаційної експертизи

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити висновки атестаційної комісії з державної атестації 
Розтоцької ЗОШ І-ІІ ступенів Кременецької районної ради Тернопільської 
області, дошкільного навчального закладу с.Розтоки «Сонечко» (протокол

ь засідання від 12 січня 2016 року №1) та визнати заклади атестованими.
і і

2. Директору Розтоцької ЗОШ І-ІІ ступенів Кременецької районної 
ради (Довгалюк Л.В.), завідувачці дошкільного навчального закладу 
с.Розтоки «Сонечко» (Бездощук Г.В.) забезпечити виконання рекомендацій 
атестаційної комісії з державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 
позашкільних навчальних закладів у встановлені терміни.



3. Головному спеціалісту відділу освіти райдержадміністрації 
Шевчук Л.В. забезпечити висвітлення матеріалів державної атестації закладу \ 
у засобах масової інформації

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відді

Шевчук 
Г ушпет

В. С. Мороз

о

V


